Réf. MM 3.5

CLIMATISATION
MOBILE
3,5 kW

TABLEAU TECHNIQUE

Puissance Frigorifique (kW)
Dimensions LxPxH (mm)
Poids vide (kg)

Puissance électrique (kW)
Départ électrique (A)
Alimentation électrique

Débit d'air (soufflage) (m3/h)
Accessoires de raccordement
Section de cable (mm?2)

35
460x400x1300
33
12
10
Mono
600
Gaine
3G25

LOCACLIMA 32, rue Pierre Sémard, 92320 Chatillon
0 801820 039 - contact@locaclima.com | wwuw.locaclima.com

© 2024 - Photo non contractuelle — Conception graphique : Agence DixHuit



Réf. MM 7

CLIMATISATION
MOBILE
7kW

TABLEAU TECHNIQUE

Puissance Frigorifique (kW)
Dimensions LxPxH (mm)
Poids vide (kg)

Puissance électrique (kW)
Départ électrique (A)
Alimentation électrique

Débit d'air (soufflage) (m3/h)
Accessoires de raccordement
Section de cable (mm?2)

7
500x600x1300
90
2,6
16
Mono
960
Piquage
3G2,5

LOCACLIMA 32, rue Pierre Sémard, 92320 Chatillon
0 801820 039 - contact@locaclima.com | wwuw.locaclima.com

© 2024 - Photo non contractuelle — Conception graphique : Agence DixHuit



