

CLIMATISATION MOBILE 3,5 kW

TABLEAU TECHNIQUE	
Puissance Frigorifique (kW)	3,5
Dimensions LxPxH (mm)	460x400x1300
Poids vide (kg)	33
Puissance électrique (kW)	1,2
Départ électrique (A)	10
Alimentation électrique	Mono
Débit d'air (soufflage) (m3/h)	600
Accessoires de raccordement	Gaine
Section de câble (mm²)	3G2,5



CLIMATISATION MOBILE 7 kW



TABLEAU TECHNIQUE	
Puissance Frigorifique (kW)	7
Dimensions LxPxH (mm)	500x600x1300
Poids vide (kg)	90
Puissance électrique (kW)	2,6
Départ électrique (A)	16
Alimentation électrique	Mono
Débit d'air (soufflage) (m3/h)	960
Accessoires de raccordement	Piquage
Section de câble (mm²)	3G2,5